平成２７年３月１９日

新潟市水道局経理課

関係各位

中間前払金認定請求時の添付書類簡略化について

平成２０年１２月２５日より実施している「中間前払金制度」において，こ

のたび，「中間前払金認定請求書（様式１号）」提出時に添付を義務付けており

ました「工程表」，「工事写真（着手前，現況）」を，必要な場合のみ添付するこ

とに簡略化しましたので，お知らせします。

なお，添付が必要な場合は，監督員から理由を明示して提出を求めますので，

監督員の指示に従ってください。

〇施行年月日

 平成２７年４月１日

※契約年月日に関わらず平成２７年４月１日以降に請求のあったものから

適用します。

改正後要領

10

10
20 60

10

10
20 60